第 1 頁，共 8 頁

裝

訂

線

                                                                            檔  號：

                                                                            保存年限：

臺中市○○區○○國民小學   派免建議（稿）

受文者：
發文日期：中華民國102年00月00日

發文字號：00小人字第1020000000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：核定○○○1員擬異動如下，請 核示。

   ○○○(F123456789)

  一、異動類別：派代(0101)，民國102年○○月○○日生效。

  二、原職：空白。

  三、新職：臺中市○○區○○國民小學(387000000Y)，○○處，

幹事(1102)，委任第5職等(P05)或薦任第6職等至第

7職等（P06-P07），職務編號(A150010)，一般行政

職系(3101)，暫支薦任第6職等本俸1級，385俸點。

  四、其他事項：補○○○缺。

說明：

一、 ○員係應101年公務人員高等考試三級考試一般行政職

係一般行政科筆試錄取，經分配本校占缺實務訓練，期

滿成績及格，依規定擬派代如上，並自實務訓練期滿之

翌日(102年○○月○○日)分發任用。

二、檢附○員101年考試院考試及格證書1份。

正本：臺中市政府教育局

副本：本校人事室

無法組甄審會範例-考試及格

第 2 頁，共 8 頁

裝

訂

線

                                                                            檔  號：

                                                                            保存年限：

臺中市○○區○○國民小學   派免建議（稿）

受文者：
發文日期：中華民國102年00月00日

發文字號：00小人字第1020000000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：核定○○○1員擬異動如下，請 核示。

   ○○○(F123456789)

一、異動類別：考試錄取分配他機關訓練學習(2012)，民國

102年○○月○○日生效。

  二、原職：臺中市○○區○○國民小學(387000000Y)，○○處，

幹事(1129)，委任第5職等(P05)或薦任第6職等至

第7職等(P06-P07)，職務編號（A150010)。

  三、新職：空白。

  四、其他事項：空白。

說明：

一、○員係應101年公務人員高等考試三級考試錄取，依行政

院人事行政總處○○年○○月○○日○字第1020000000

號函分配國立○○大學實施實務訓練，並自○○年○○月

○○日生效。

  二、檢附行政院人事行政總處○○年○○月○○日○○字第

1020000000號函影本1份。

正本：臺中市政府教育局

副本：本校人事室

無法組甄審會範例-考試分發他機關訓練學習

第 3 頁，共 8 頁

裝

訂

線

                                                                            檔  號：

                                                                            保存年限：

臺中市○○區○○國民小學   派免建議（稿）

受文者：
發文日期：中華民國102年00月00日

發文字號：00小人字第1020000000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：核定○○○1員擬異動如下，請 核示。

   ○○○(F123456789)

  一、異動類別：改敘(3102)，民國102年○○月○○日生效。

  二、原職：臺中市○○區○○國民小學(387000000Y)，○○處，

幹事(1129)，委任第5職等(P05)或薦任第6職等至第

7職等(P06-P07)，職務編號（A150010)。

三、新職：臺中市○○區○○國民小學(387000000Y)，○○處，

幹事(1129)，薦任第6職等至薦任第7職等

（P06-P07），職務編號(A150010)，一般行政職系

(3101)，暫支薦任第6職等本俸3級，415俸點。

  四、其他事項：空白。

說明：

一、○員係參加101年公務人員升官等考試薦任考試及格人員。

二、檢附○員101年公務人員升官等考試薦任考試及格證書。

正本：臺中市政府教育局

副本：本校人事室

無法組甄審會範例-升官等考試及格

第 4 頁，共 8 頁

裝

訂

線

                                                                           檔  號：
                                                                           保存年限：

臺中市○○區○○國民小學   派免建議（稿）

受文者：
發文日期：中華民國102年00月00日

發文字號：00小人字第1020000000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：核定○○○1員擬異動如下，請 核示。

 ○○○（F123456789）

一、異動類別：原職改派（3112），民國 102年○○月○○日

生效。

 二、原職：臺中市○○區○○國民小學(387000000Y)，○○處，

幹事(1129)，委任第 5職等(P05)或薦任第 6 職等至

第 7職等(P06-P07)，職務編號（A150010)。

 三、新職：臺中市○○區○○國民小學(387000000Y)，○○處，

幹事(1129)，委任第 5職等(P05)或薦任第 6 職等至

第 7職等(P06-P07)，職務編號(A150010)，一般行

政職系（3101），暫支薦任第 6職等年功俸 1級，460

俸點。

  四、其他事項：空白。

說明：

一、○員係 101年度委任公務人員晉升薦任官等訓練合格人

員，擬請原職改派薦任官職等，並自 102年○○月○○日

生效。

二、檢附○員訓練合格證書影本(或相關證明文件)1份。

正本：臺中市政府教育局

副本：本校人事室

無法組甄審會範例-委升薦訓練及格

第 5 頁，共 8 頁

裝

訂

線

                                                                           檔  號：

                                                                           保存年限：

臺中市○○區○○國民小學   派免建議（稿）

受文者：
發文日期：中華民國102年00月00日

發文字號：00小人字第1020000000號

速別：普通件

密等及解密條件：

附件：如說明

主旨：核定○○○1員擬異動如下，請 核示。

○○○(F123456789)

一、 異動類別：育嬰留職停薪(2403)，民國102年○○月○○

日生效。

   二、原職：臺中市○○區○○國民小學(387000000Y)，○○

處，幹事(1129)，委任第5職等(P05)或薦任第6

職等至第7職等(P06-P07)，職務編號(A150020)。

   三、新職：空白。

   四、其他事項：空白。

說明：

一、○員依公務人員留職停薪辦法第4條規定，申請自102年

○○月○○日至102年○○月○○日止育嬰留職停薪。

二、檢附○員102年○○月○○日申請書暨戶籍謄本正本各1

份。

正本：臺中市政府教育局

副本：本校人事室

無法組甄審會範例-育嬰留職停薪

第 6 頁，共 8 頁

裝

訂

線

                                                                           檔  號：

                                                                           保存年限：

臺中市○○區○○國民小學   派免建議（稿）

受文者：
發文日期：中華民國102年00月00日

發文字號：00小人字第1020000000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：核定○○○1員擬異動如下，請 核示。

   ○○○(F123456789)

  一、異動類別：回職復薪(3301)，民國102年○○月○○日生

效。

  二、原職：空白。

  三、新職：臺中市○○區○○國民小學(387000000Y)，○○處，

幹事(1129)，委任第5職等(P05)或薦任第6職等至第

7職等(P06-P07)，職務編號(A150020)，一般行政職

系（3101），暫支薦任第6職等年功俸1級，460俸點。

  四、其他事項：空白。

說明：

  一、依據公務人員留職停薪辦法第6條第3項規定辦理。

 二、○員前經於○○年○○月○○日申請自102年○○月○○

日至102年○○月○○日止辦理育嬰留職停薪，自102年○

○月○○日留職停薪期間屆滿復職。

正本：臺中市政府教育局

副本：本校人事室

無法組甄審會範例-回職復薪

第 7 頁，共 8 頁

裝

訂

線

                                                                           檔  號：

                                                                           保存年限：

臺中市○○區○○國民小學   派免建議（稿）

受文者：
發文日期：中華民國102年00月00日

發文字號：00小人字第1020000000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：核定○○○1員擬異動如下，請 核示。

   ○○○(F123456789)

  一、異動類別：辭職(2101)，民國102年○○月○○日生效。

  二、原職：臺中市○○區○○國民小學(387000000Y)，○○處，

幹事(1129)，委任第5職等(P05)或薦任第6職等至

第7職等(P06-P07)，職務編號(A150020)。

三、新職：空白。

  四、其他事項：請依規定辦妥離職手續。

說明：

  一、○員係○○年特種考試地方政府公務人員考試三等考試一

般行政科考試及格人員，茲因○○等因素，申請於102年

○○月○○日辭職。

二、檢附○員申請書1份。

正本：臺中市政府教育局

副本：本校人事室

無法組甄審會範例-辭職

第 8 頁，共 8 頁

裝

訂

線

                                                                            檔  號：

                                                                            保存年限：

臺中市○○區○○國民小學   派免建議（稿）

受文者：
發文日期：中華民國102年00月00日

發文字號：00小人字第1020000000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：核定○○○1員擬異動如下，請 核示。

   ○○○(F123456789)

  一、異動類別：機關改制(3202)，民國102年○○月○○日生

效。

  二、原職：臺中市○○區○○國民小學(387000000Y)，○○處，

幹事(1129)，委任第5職等(P05)或薦任第6職等至第

7職等(P06-P07)，職務編號(A150020)。

  三、新職：臺中市○○區○○國民小學(387000000Y)，○○處，

幹事(1129)，委任第5職等(P05)或薦任第6職等至第

7職等(P06-P07)職務編號(A150060)，一般行政職系

（3101），暫支薦任第6職等年功俸1級，460俸點。

  四、其他事項：新置職缺。

說明：

一、○員係應地方制度法第○條第○項修正規定，配合本府改

制隨同業務移撥人員。

  二、檢附○員 101年考績通知書暨銓敘部函影本 1份。

正本：臺中市政府教育局

副本：本校人事室

無法組甄審會範例-機關改制